

# Kontracto Nordic AB

559482-6553

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Petter Jakobsson, Styrelseledamot

2026-04-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT-området huvudsakligen med inriktning på systemutveckling samt försäljning av därtill hörande program och produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### Kontrollbalansräkning

Styrelsen har under räkenskapsåret upprättat kontrollbalansräkning 2 då det under förra räkenskapsåret gjordes en första kontrollbalansräkning, där det registrerade aktiekapitalet varit förbrukat. Den kontrollbalansräkning (KBR2) som upprättades per den 28/2 2025 utvisade att det egna kapitalet nu är återställt.

Aktieägarna har genom aktieägartillskott återställt det egna kapitalet så att det vid räkenskapsårets utgång överstiger hela det registrerade aktiekapitalet. Bolaget uppfyller därmed kraven i aktiebolagslagen och verksamheten fortsätter.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-07 - 2024-12-31
Nettoomsättning	685 586	80 536
Resultat efter finansiella poster	29 115	-1 102 414
Soliditet (%)	10	-165

Bättre nettoomsättningen 2025 p g a att återförsäljare fått ökade resurser.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-1 102 414	-1 077 414
Balanseras i ny räkning		-1 102 414	1 102 414	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			29 115	29 115
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>97 586</b>	<b>29 115</b>	<b>151 701</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 586
Årets resultat	29 115
<b>Summa</b>	<b>126 701</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	126 701
<b>Summa</b>	<b>126 701</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-07 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		685 586	80 536
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>685 586</b>	<b>80 536</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-673 284	-1 183 135
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-673 284</b>	<b>-1 183 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 302</b>	<b>-1 102 599</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 313	185
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 813</b>	<b>185</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 115</b>	<b>-1 102 414</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 115</b>	<b>-1 102 414</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>29 115</b>	<b>-1 102 414</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	60 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		91 178	29 435
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 200 000	0
Övriga fordringar		158 060	274 934
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 449 238</b>	<b>304 369</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 619	288 672
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 619</b>	<b>288 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 520 857</b>	<b>593 041</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 580 857</b>	<b>653 041</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 586	0
Årets resultat		29 115	-1 102 414
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>126 701</b>	<b>-1 102 414</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 701</b>	<b>-1 077 414</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 050 000	1 050 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 050 000</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		322 141	680 455
Övriga skulder		1 515	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>379 156</b>	<b>680 455</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 580 857</b>	<b>653 041</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Omklassificeringar m.m.	60 000
-------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>60 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 000
-----------------------------	--------

Omklassificeringar m.m.	-60 000
-------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Kontracto Nordic AB, 559482-6553  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-31

Petter Jakobsson  
Petter Jakobsson  
Ordförande  
2026-04-02

Egzon Grabovci  
Egzon Grabovci  
Styrelseledamot  
2026-04-02